SEPTIEMBRE CERRADO

41
411
4112
414
4141

4143

415

4151

416

4162
42

421

4211
4212

MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
DERECHOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
MULTAS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
512
5121

5122
5124
5125
5126
5129
513
5131
5134
5135
5137
5138
5139
52
524
5243
55
551

5513
5515

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

4,256,247.24
76,909.58
1,275.00
1,275.00
9,405.00
7,350.00

2,055.00
64,729.58
64,729.58

1,500.00

1,500.00

4,179,337.66

4,179,337.66

1,449,415.00
2,729,922.66
4,256,247.24
1,532,626.85
1,439,369.32
311,450.00
311,450.00
648,948.26
27,297.00

73,092.89
135,829.60
880.10
312,993.40
98,855.27
478,971.06
116,694.92
1,473.20
52,868.51
37,950.00
261,637.80
8,346.63
2,800.00
2,800.00
2,800.00
90,457.53
90,457.53

12,299.76
78,157.77
1,532,626.85
2,723,620.39

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA
ESTADO DE ACTIVIDADES

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/321/01281/2022 | INFORME | 2022 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2022-10-12 12:01:59 | MUNICIPIO | 00001000000414005836 | MSP8501018S1 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCION |
DOMICILIO CONOCIDO SN SAN PEDRO NOPALA 69516 | tesoreria.nopala.21.22@gmail.com | | AUTORIDAD | ANDREZ GARCIA BRAVO | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | 59f573b005010df9a7ebe041eddcc20ad27fe614661636382f380ac66f46d8ac |

FIRMA ELECTRONICA
TZbh6vM1ze5GiG3XfZoGKf5zrnUhya9+AsluVIYAJdZnW7WKJydjtnr74MGReRYqY8XEvZu/Y9p4l2LwVu+tY FbTNdOWdoG7sHNSFEMDKAdVdvzTQox/O+mNHMCn1bPY
PahpakGH1oc3dcl++2H425DaFDtuznTwZSlzg4egyhljdyPpaorpwiz7jth7sOGhHg512jXIQ4TS50ta0VihzJb/VGyqgBykIWIXp40V8rpkiDZg/2elFtuvC+zRMHU3h1WIiKftdYgiRVZ

nu980u/8ABUVFqW2rO2NdAGm/4sRvnTLgucQnXy109yxmb5rfieipY llavAlbiXHQu6LgPbPBg==

Fecha creacion: 12/10/2022 12:01:59 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



