

MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

SEPTIEMBRE CERRADO

4	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	4,256,247.24
41	INGRESOS DE GESTION	76,909.58
411	IMPUUESTOS	1,275.00
4112	IMPUUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	1,275.00
414	DERECHOS	9,405.00
4141	DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO	7,350.00
4143	DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	2,055.00
415	PRODUCTOS	64,729.58
4151	PRODUCTOS	64,729.58
416	APROVECHAMIENTOS	1,500.00
4162	MULTAS	1,500.00
42	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	4,179,337.66
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	4,179,337.66
4211	PARTICIPACIONES	1,449,415.00
4212	APORTACIONES	2,729,922.66
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		4,256,247.24
5	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	1,532,626.85
51	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	1,439,369.32
511	SERVICIOS PERSONALES	311,450.00
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	311,450.00
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	648,948.26
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	27,297.00
5122	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	73,092.89
5124	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	135,829.60
5125	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO	880.10
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	312,993.40
5129	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	98,855.27
513	SERVICIOS GENERALES	478,971.06
5131	SERVICIOS BASICOS	116,694.92
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	1,473.20
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	52,868.51
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	37,950.00
5138	SERVICIOS OFICIALES	261,637.80
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	8,346.63
52	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,800.00
524	AYUDAS SOCIALES	2,800.00
5243	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	2,800.00
55	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	90,457.53
551	ESTIMACIONES, DEPRECIAZIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	90,457.53
5513	DEPRECIAZION DE BIENES INMUEBLES	12,299.76
5515	DEPRECIAZION DE BIENES MUEBLES	78,157.77
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		1,532,626.85
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)		2,723,620.39

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/321/01281/2022 | INFORME | 2022 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2022-10-12 12:01:59 | MUNICIPIO | 00001000000414005836 | MSP8501018S1 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN |
DOMICILIO CONOCIDO SN SAN PEDRO NOPALA 69516 | tesoreria.nopala.21.22@gmail.com | | AUTORIDAD | ANDREZ GARCIA BRAVO | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | 59f573b005010df9a7ebe041eddcc20ad27fe61466f636382f380ac66f46d8ac |

FIRMA ELECTRÓNICA

TZbh6vM1ze5GiG3XfZoGKf5zrnUhya9+AsluVIYAJdZnW7WKJydjtnr74MGRReRYqY8XEvZu/Y9p4I2LwVu+tYFbTNdOWdoG7sHNSF6MDKAdVdvzTQox/O+mNHMCn1bPY
PahpakGH1oc3dcl++2H425DaFDtuznTwZSlzg4egyhljdyPpaorpwiz7jth7sOGhHg5I2jXlQ4TS5ota0VihzJb/VGyqByklWlXp40V8rpkiDZq/2eIFtuvC+zRMHU3h1WiKftdYgiRVZ
nu98Ou/8ABuVFqW2rO2NdAGm/4sRvnTLgucQnXy109yxm5rfieipY1lavA1biXHQu6LqPbPBg==